
                                                                                              Reg. Gen. n.° 338 del 
13/12/2013  

 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                     AREA AMMINISTRATIVA 

 
Determinazione    N°  138                                                                                                     del  13/12/2013 
OGGETTO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA PER ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO ED 

INTERVENTI DI RIPARAZIONE HARDWARE E SOFTWARE – DITTA SISTEL DI 
DANIELA GIANOTTI. 

 
GIC:  CUP:  
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000 “T U. EE.LL:”; 
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
Premesso che nell’anno in corso   si è reso necessario ed urgente provvedere all’acquisto di toner nonché 
a vari interventi di riparazione, sia hardware che software, relativamente a tutto il sistema informatico 
comunale (Uffici del Centro Capoluogo e della Delegazione Municipale della Frazione Marina) ; 
Che le forniture e le prestazioni, su precise disposizioni da parte dei Responsabili dei vari Uffici Comunali, 
sono state effettuate, come da diversi anni a questa,  dalla ditta Sistel di Gianotti Daniela – Via Nazionale, 
152 – Badolato Marina, che pratica prezzi  vantaggiosi a seguito di indagini comparative di mercato;  
Viste  le fatture relative all’anno in corso presentate,  per la dovuta liquidazione,  dalla ditta sopra citata e di 
cui all’allegato elenco che forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione, che 
ammontano a complessivi € 5.317,94; 
Ritenuto doveroso procedere all’impegno di spesa ed alla contestuale liquidazione di quanto dovuto; 
Viste le  disponibilità esistenti sul capitolo peg 546 del bilancio per il corrente esercizio finanziario;  
Visti: 

- La delibera del Consiglio Comunale n. 35 del 30/11/2013 con la quale è stato approvato il Bilancio 
di Previsione per l’esercizio finanziario in corso; 

- Il Decreto Sindacale n°40/2013 relativo al conferimento di posizione organizzativa e alla nomina del 
funzionario responsabile dell’area amministrativa, 

- Il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, espresso in calce alla presente; 

DETERMINA 
1. Di impegnare, come in effetti impegna, per i motivi meglio espressi e specificati in narrativa, la 

somma di € 5.317,94 con imputazione della stessa sul capitolo Peg 546 del Bilancio per il corrente 
esercizio finanziario; 

2. Di liquidare, come in effetti liquida, sempre per i motivi meglio espressi e specificati in narrativa, in 
favore  della ditta Sistel di Daniela Gianotti  la  complessiva somma di € 5.317,94 a totale saldo 
delle fatture di cui allegato elenco che forma parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione; 

3. Di autorizzare, come in effetti autorizza, l’Ufficio Finanziario ad emettere mandato di pagamento in 
favore della ditta sopra citata; 

4. Di dare atto che la presente determinazione; 
- Sarà comunicata al Sindaco ed al  Segretario Comunale; 
- Sarà pubblicata all’albo pretorio on line ai sensi della  vigente legislazione in materia. 

 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 



                              F.to  Francesco Criniti         
 

 
 

 

 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                  AREA AMMINISTRATIVA 

 
ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N°  138 DEL 13/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 
IL PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA. 
 
Badolato, lì  13/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Francesco CRINITI 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
^^ 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Badolato, lì 13/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Dr. Giuseppe CARISTO 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
^^ 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE che attesta la copertura finanziaria della spesa di € 5.317,94 con 
imputazione sul capitolo Peg  546 del Bilancio di Previsione per il corrente esercizio finanziario. 



 
Badolato, lì 13/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Dr. Giuseppe CARISTO                                            


